
TARTU LINNAVOLIKOGU 
OTSUS 

Tartu 16.04.2009 nr 502 

Tartu linnale 2011. aastaks Euroopa 
Noortepealinna tiitli taotlemine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lg 3 p 2, § 22 lg 1 p 8, arvestades 
arengudokumendis "Tartu linna kultuuri, spordi ja noorsootöö arengukava aastateks 2008-2013" 
sätestatud eesmärke ja Euroopa Noortepealinna 2011 tiitliga kaasnevaid võimalusi 
arengukoostööks, Tartu Linnavolikogu 

o t s u s t a b : 

1. Taotleda Tartu linnale Euroopa Noortepealinn 2011 tiitlit. 

2. Otsus jõustub 20. aprillil 2009. a. 

Olev Raju 
Esimees 

Skaneeritud: 14.02.13 


